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Sadzonka rozsada Brokuł
limba 10 szt

Cena 19,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Opis rośliny: Uprawa brokułów w Polsce nie jest zbyt popularna, ale rośliny te udają się w naszym klimacie doskonale.
Przykładem może być brokuł Limba, który świetnie czuje się w naszych warunkach atmosferycznych i nie powinien sprawiać
problemów w uprawie. Jest to odmiana, którą można przeznaczyć na uprawę letnią lub jesienną. Jej róże są smaczne i
wytrzymałe, nadają się więc do uprawy towarowej. Często trafiają do sklepów.

Nazwa: brokuł Limba

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Róże: Róże brokułu Limba mają standardowy, zielony kolor. Poszczególne różyczki są bardzo ciasno złożone. Całe warzywo
ma półkolisty kształt o dość regularnych bokach. Róża chowa się w dość długich liściach o niebieskozielonym kolorze.

Pokrój: Limba wytwarza wiele pędów bocznych, na których także tworzą się róże. Odmiana jest niezwykle odporna na
wybijanie w pęd kwiatostanowy.

Ofertą sprzedaży jest 10 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Termin zbioru: W zależności od terminu i przeznaczenia uprawy, brokuły Limba zbiera się na początku sierpnia lub od
września do listopada. Przeciętny okres wegetacji (od wysiania nasion do gotowości do zbioru) tej odmiany wynosi od 65 do 75
dni.

Zastosowanie: Limba to standardowa odmiana brokułu. Jej zielone różyczki wspaniale sprawdzą się jako niskokaloryczna
przekąska lub przystawka, mogą być elementem sałatek czy farszu do pierogów lub naleśników. Ze względu na dużą
przydatność do mrożenia i przetwarzania, odmiana ta często bywa wybierana do upraw na większą skalę. W uprawie
przydomowej sprawdzi się nie tylko jako warzywo do wykorzystania na bieżąco, ale może być także krótkotrwale
przechowywana.
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Mrozoodporność: Brokuły źle znoszą duże spadki temperatur podczas wegetacji.

Stanowisko: Nasiona brokułu Limba wysiewa się w żyzne i przepuszczalne podłoże, które może być lekko wilgotne. W
chłodniejsze miesiące należy uważać, by nie przelać roślin. Najlepszy plon uzyska się prowadząc uprawę na stanowisku
słonecznym, gatunek jednak toleruje minimalne zacienienie.

Rozstawa: 50-60 x 35-50 centymetrów
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